
令和　5年 　２ 月 吉 日

お 客 様 　各 位
三戸郡三戸町大字二日町45-7

　

記

１．暫　定　料　金　表

（新料金は、従量料金を一律５０円／㎥(税抜き)値上げになります）

・ガス料金の計算方法
　{基本料金＋（１０㎥以下の使用量×８３０）＋（１０㎥を超える使用量×８１０）}＋消費税（10％）

２．実　施　日

令和５年４月１日以降検針分より適用させていただきます。

913円 

10.1㎥　以上 760円 76円 836円 810円 81円 891円 

0.1～10.0㎥ 780円 78円 858円 830円 83円 

1,980円 

従量料金(1㎥当り)

基本料金 1,800円 180円 1,980円 1,800円 180円 

料金表比較

旧料金（円／㎥） 新料金（円／㎥）

料金 消費税 合計 料金 消費税 合計

石亀燃料株式会社
　　　　TEL　0179-22-2218

　　　　FAX　0179-22-1884

ＬＰガス料金改定のお知らせ

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、すでに新聞などでも報道されております通り、中東情勢悪化による供給先行き

不安を背景に、価格相場が高騰しています。また、世界情勢で見ても追加増産の見送

り・産出量の縮小と、供給減産から原油価格が高値の水準で現状維持しており、今後も

上昇傾向が続く見通しとなっております。

弊社といたしましても、業務の効率化などの努力を重ねてまいりましたが、この度企

業努力による価格の維持が困難との判断に至り、誠に不本意ながら従量料金の値上げを

お願いせざるを得なくなりました。何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

今後とも万全を期して安全かつ安定供給ならびにサービス向上に努めて参りますので、

引き続きご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

尚、今後値上げ及び値下げ等の価格改定要因が生じました場合には、すみやかにご連

絡致します。


